

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی

شرکت: پیشگامان فن آوری و دانش آرامیس	سرمایه ثبت شده: 2,462,567
نماد: تپسی	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 722012	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	پیشگامان فن آوری و دانش آرامیس
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت های مالی تلفیقی و جداگانه شرکت پیشگامان فن آوری ودانش آرامیس(سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1402 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی تلفیقی و جداگانه برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی1 تا 40 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرارگرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد "بررسی اجمالی 2410 " انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره ای شامل پرس و جو، عمدتا از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش های تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند از همه موضوعات مهمی که معمولا در حسابرسی قابل شناسائی است و از آنها آگاه می شود اطمینان یابد و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.	
نتیجه گیری	
3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	

تأکید بر مطالب خاص

4. همان گونه که در یادداشت توضیحی 2-39 صورتهای مالی منعکس است ، درآمد های شرکت به استناد بخشنامه شماره 210/99/90 مورخ 1399/11/25 با موضوعیت معافیت شرکتهای ارائه دهنده خدمات هوشمند جا به جایی مسافر از مالیات بر ارزش افزوده و نامه شماره ص /210/11/30 معاونت حقوقی فنی مالیاتی سازمان امور مالیاتی کل کشور در خصوص تأیید معافیت، مشمول مالیات بر ارزش افزوده نگردیده است ، لیکن در رسیدگی مالیات بر ارزش افزوده عملکرد 1399 توسط سازمان امور مالیاتی معافیت مذکور مورد قبول قرار نگرفته و شرکت نسبت به آن اعتراض نموده که این موضوع در حال بررسی می باشد . مفاد این بند، تأثیری بر نتیجه گیری این موسسه نداشته است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی در برگزیده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی-شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا شناخت کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریفهای با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص مطلب قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

6. دستورالعمل حاکمیت شرکتی ناشران ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار درخصوص مفاد تبصره های 1و2 ماده3 دستور العمل فوق مبنی بر استقرار سازوکارهای اثر بخش جهت کسب اطمینان معقول از محقق شدن اصول حاکمیت شرکتی در شرکت های فرعی و نظارت بر آن توسط هیات مدیره و مستندسازی ساز و کارهای مناسب جهت محقق شدن اصول حاکمیتی شرکتی و ماده دستورالعمل مذکور11 مبنی بر تدوین سازو کار مناسب، جهت جمع آوری و رسیدگی به گزارش های اشخاص در خصوص نقض قوانین و مقررات و نارسایی در شرکت، توسط هیات مدیره رعایت نشده است. 7. صورت های مالی فوق الذکر توسط چهارعضو از پنج عضو هیئت مدیره امضاء گردیده است.

موسسه حسابرسی هوشیار ممیز			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه هوشیار ممیز	[Mohamad Saber Hashjeen [Sign		1402/09/15 19:56:25
مدیر موسسه هوشیار ممیز	[Amir Hossein Narimany Khamseh [Sign	800824	1402/09/15 19:59:59

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴,۸۰۵,۶۷۳	۳,۵۶۷,۴۶۷	۶,۲۵۸,۵۳۷	۸۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۴۸۳,۳۳۵)	(۲,۱۵۵,۵۷۹)	(۴,۹۷۱,۹۵۳)	(۶۳)
سود(زیان) ناخالص	۱,۳۲۳,۳۳۷	۴۱۱,۸۸۸	۱,۲۸۶,۵۷۴	۲۳۱
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳۳۰,۲۸۱)	(۱۳۵,۰۶۳)	(۳۱۰,۸۶۶)	(۸۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتنیها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۳۸,۳۹۳	۹,۶۶۴	۰	۲۹۷
سایر هزینه ها	(۱,۰۹۳)	۰	(۲۶۶)	--
سود(زیان) عملیاتی	۱,۱۳۰,۳۶۷	۳۹۶,۴۸۹	۹۷۵,۴۴۳	۲۸۱
هزینه های مالی	(۱۹۳,۰۷۵)	(۷۴,۴۵۳)	(۲۴۴,۱۴۱)	(۱۵۸)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۴۷,۶۸۰	۴۱,۳۴۳	۱۶۰,۶۴۷	۱۵
سود قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت های وابسته و مشارکت های خاص	۹۸۵,۹۷۳	۳۶۳,۳۷۹	۸۹۱,۹۴۸	۲۷۴
سهم گروه از سود مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سود شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۹۸۵,۹۷۳	۳۶۳,۳۷۹	۸۹۱,۹۴۸	۲۷۴
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳۳۱,۰۳۴)	(۵۵,۹۵۳)	(۱۳۷,۳۵۹)	(۳۹۵)
سال های قبل	(۶۰,۰۰۰)	۰	۰	--
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷۰۴,۹۳۸	۳۰۷,۴۲۷	۷۵۴,۵۸۹	۲۴۰
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۷۰۴,۹۳۸	۲۰۷,۴۳۷	۷۵۴,۵۸۹	۲۴۰
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلی	۷۰۴,۹۳۸	۲۰۷,۴۳۷	۷۵۴,۵۸۹	۲۴۰
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۳۳۲	۱۹۵	۵۰۴	۶۵
غیرعملیاتی (ریال)	(۴۵)	(۱۸)	(۳۷)	(۱۵۰)
ناشئ از عملیات در حال تداوم	۳۷۷	۱۷۷	۴۶۷	۵۶
ناشئ از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم	۳۷۷	۱۷۷	۴۶۷	۵۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۸۶	۱۷۷	۳۰۶	۶۳
سرمایه - میلیون ریال	۲,۴۶۳,۵۶۷	۱,۱۷۰,۵۳۹	۲,۴۶۳,۵۶۷	۱۱۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۷۰۴,۹۳۸	۲۰۷,۴۳۷	۷۵۴,۵۸۹	۲۴۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۷۰۴,۹۳۸	۲۰۷,۴۲۷	۷۵۴,۵۸۹	۲۴۰
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلی	۷۰۴,۹۳۸	۲۰۷,۴۲۷	۷۵۴,۵۸۹	۲۴۰
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
توضیحات				

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۳۸,۳۴۷	۱۳۹,۱۰۰	۹۵,۸۴۹	(۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
سرقفلی	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۷,۱۳۲,۹۳۶	۶,۱۵۰,۸۰۸	۲,۰۲۲,۶۸۱	۱۶
سرمایه‌گذاری در شرکتهای وابسته	۰	۰	۰	۰
سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۲	۱۰	۰	۱۳۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۱۶,۶۶۳	۱۶,۵۶۳	۹,۹۱۳	۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷,۲۸۷,۹۶۹	۶,۳۰۶,۴۸۱	۲,۱۲۹,۴۴۳	۱۶
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش پرداخت‌ها	۷۷,۵۷۱	۲۴,۳۶۶	۱۰۲,۰۶۳	۱۳۶
موجودی مواد و کالا	۵۷,۶۱۲	۵,۵۸۱	۲۸۲	۹۳۲
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۵۱۷,۶۲۲	۲۹۱,۵۱۴	۶۱,۴۸۷	۳۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۷۱,۲۵۴	۵,۵۲۱	۱۹۷,۸۱۹	۱,۱۹۱

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارانه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارانه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
موجودی نقد	۱,۴۵۷,۹۴۷	۶۲۹,۷۸۷	۲۸۸,۹۶۵	۱۳۱
	۲,۱۸۲,۰۰۶	۱,۰۶۶,۷۶۹	۶۵۰,۶۱۶	۱۰۵
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۲,۱۸۲,۰۰۶	۱,۰۶۶,۷۶۹	۶۵۰,۶۱۶	۱۰۵
جمع دارایی‌ها	۹,۴۶۹,۹۷۵	۷,۳۷۳,۲۵۰	۲,۷۸۰,۰۵۹	۲۸
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲,۴۶۲,۵۶۷	۲,۴۶۲,۵۶۷	۱,۱۷۰,۵۲۹	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۴۹,۳۱۲	۰	۰	
آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	۰	۰	۰	۰
آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۸۰,۵۵۵	۴۵,۴۰۰	۷,۶۵۷	۷۷
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود انباشته	۱,۳۶۴,۹۹۳	۷۷۱,۵۴۹	۷۸,۰۵۲	۷۷
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۵۹,۷۰۴)	(۲۵,۰۱۵)	۰	(۱۳۹)
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۳,۸۹۷,۷۲۳	۳,۲۵۴,۵۰۱	۱,۲۵۶,۲۲۸	۳۰
منافع فاقد کنترل	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۳,۸۹۷,۷۲۳	۳,۲۵۴,۵۰۱	۱,۲۵۶,۲۲۸	۳۰
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختی‌های بلندمدت	۸۱۹,۳۹۰	۸۱۹,۳۹۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۶۰,۱۸۲	۲۵۱,۴۴۳	۱۳۱,۵۵۱	۴۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۱۷۹,۵۷۲	۱,۰۷۰,۸۳۳	۱۳۱,۵۵۱	۱۰
بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۱,۹۱۰,۴۷۳	۷۱۵,۷۴۳	۴۶۱,۳۹۶	۱۶۷
مالیات پرداختنی	۴۹۳,۵۲۸	۲۶۷,۴۳۸	۲۲۶,۹۸۷	۸۵

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود سهام پرداختنی	۷۷,۴۶۵	۱,۱۲۵	۰	۶,۷۸۶
تسهیلات مالی	۱,۸۵۸,۳۴۴	۱,۹۸۱,۷۴۶	۶۵۴,۳۰۸	(۶)
ذخایر	۴۵,۹۱۳	۸۱,۸۶۵	۴۹,۶۷۹	(۴۳)
پیش‌دریافت‌ها	۷,۰۵۸	۰	۰	
	۴,۳۹۳,۶۸۰	۳,۰۴۷,۹۱۶	۱,۳۹۳,۳۷۰	۴۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۴,۳۹۳,۶۸۰	۳,۰۴۷,۹۱۶	۱,۳۹۳,۳۷۰	۴۴
جمع بدهی‌ها	۵,۵۷۲,۲۵۲	۴,۱۱۸,۷۴۹	۱,۵۲۳,۸۲۱	۲۵
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۹,۴۶۹,۹۷۵	۷,۳۷۳,۲۵۰	۳,۷۸۰,۰۵۹	۲۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندوخته قانونی	اندوخته سایر	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱,۱۷۰,۵۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۷,۶۵۷	۰	۰	۰	۷۸,۰۵۲	۰	۱,۲۵۶,۳۳۸	۰	۱,۲۵۶,۳۳۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱,۱۷۰,۵۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۷,۶۵۷	۰	۰	۰	۷۸,۰۵۲	۰	۱,۲۵۶,۳۳۸	۰	۱,۲۵۶,۳۳۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹															۰
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											۷۵۴,۸۵۵		۷۵۴,۸۵۵	۰	۷۵۴,۸۵۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۶۶)	۰	(۲۶۶)	۰	(۲۶۶)
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											۷۵۴,۵۸۹		۷۵۴,۵۸۹	۰	۷۵۴,۵۸۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											۰		۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۵۴,۵۸۹	۰	۷۵۴,۵۸۹	۰	۷۵۴,۵۸۹
سود سهام مصوب					۰	۰					(۱۹,۸۹۹)		(۱۹,۸۹۹)	۰	(۱۹,۸۹۹)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید														•	•
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						•							•	•	•
افزایش منافع در شرکت فرعی						•								•	•
افزایش سرمایه	۱,۲۹۲,۰۳۸		•					•			•		۱,۲۹۲,۰۳۸	•	۱,۲۹۲,۰۳۸
افزایش سرمایه در جریان		•						•					•	•	•
افزایش سرمایه شرکت فرعی														•	•
خرید سهام خزانه													(۲۹,۹۱۰)		(۲۹,۹۱۰)
فروش سهام خزانه			•									۴,۸۹۵	۴,۸۹۵		۴,۸۹۵
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					•									•	•
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					•								•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•						•		(۳,۴۵۰)			•	•
تخصیص به اندوخته قانونی							۲۷,۷۴۳				(۲۷,۷۴۳)		•	•	•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها								•			•		•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۲,۴۶۳,۵۶۷	•	•	•	•	•	۴۵,۴۰۰	•	•	•	۷۷۱,۵۴۹	(۳۵,۰۱۵)	۳,۲۵۴,۵۰۱	•	۳,۲۵۴,۵۰۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱															•
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											۷۰۴,۹۳۸		۷۰۴,۹۳۸	•	۷۰۴,۹۳۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•	•			•	•	•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									•	•	۷۰۴,۹۳۸		۷۰۴,۹۳۸	•	۷۰۴,۹۳۸
سود سهام مصوب			•		•	•					(۷۶,۳۳۹)		(۷۶,۳۳۹)	•	(۷۶,۳۳۹)
منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید														•	•
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						•							•	•	•
واگذاری منافع در شرکت فرعی							•	•	•	•	•		•	•	•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
افزایش منافع در شرکت فرعی						۰								۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰								۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰											۰	۰	۰
افزایش سرمایه شرکت فرعی														۰	۰
خرید سهام خزانه												(۸۷,۰۷۱)	(۸۷,۰۷۱)	۰	(۸۷,۰۷۱)
فروش سهام خزانه				۴۹,۳۱۲								۵۳,۳۸۳	۱۰۱,۶۹۴		۱۰۱,۶۹۴
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰									۰	۰
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰						۰					۰
تخصیص به اندوخته قانونی							۳۵,۱۵۵				(۳۵,۱۵۵)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها								۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۲,۴۶۲,۵۶۷	۰	۰	۴۹,۳۱۲	۰	۰	۸۰,۵۵۵	۰	۰	۰	۱,۳۶۴,۹۹۳	(۵۹,۷۰۴)	۳,۸۹۷,۷۳۳	۰	۳,۸۹۷,۷۳۳

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳,۳۵۹,۷۷۶	۱,۳۶۷,۴۰۹	۲,۷۱۹,۰۵۳	۱۴۶
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵۴,۹۴۴)	(۴۰,۳۵۴)	(۹۶,۹۰۹)	(۳۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳,۳۰۴,۸۳۲	۱,۳۲۷,۱۵۵	۲,۶۲۳,۱۴۴	۱۴۹
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۱۷۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۳,۹۴۳)	(۶۵,۹۵۶)	(۱۲۴,۱۹۵)	۴۹
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۹۹۶,۴۰۳)	(۲,۶۳۱,۵۷۰)	(۵,۴۳۳,۳۷۷)	۳۴
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت‌های خاص	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت‌های خاص	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۱۰,۸۰۹	۰	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱۲)	۰	(۲۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۱۹۴,۱۸۶	۱۹۱,۴۱۹	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۶۵,۷۳۳)	۰	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	(۸۳,۴۸۵)	(۲۸,۳۹۰)	۰	(۱۱۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۸۵۸	۰	۵۷,۰۹۳	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲,۱۷۵,۷۱۸)	(۳,۵۳۰,۹۲۱)	(۵,۳۰۸,۸۱۱)	۱۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱,۱۳۹,۱۱۴	(۱,۳۰۳,۷۶۶)	(۲,۶۸۶,۶۶۷)	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۶۹۹,۹۶۴	۱,۹۹۲,۰۲۳	--
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی ناشی از تحصیل منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی ناشی از واگذاری بخشی از شرکت فرعی (با حفظ کنترل)	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۴۹,۳۱۲	۰	۱,۴۴۵	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۳۴,۶۸۹)	۰	(۲۹,۹۱۰)	--
دریافت‌های نقدی ناشی از فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱,۲۱۷,۰۰۰	۱,۳۰۱,۲۵۴	۲,۹۷۳,۷۲۲	۱
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱,۴۳۲,۱۵۹)	(۸۶۹,۶۳۹)	(۲,۷۳۱,۳۴۴)	(۶۵)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۰۰,۴۱۷)	(۷۳,۱۰۱)	(۱۵۸,۹۹۱)	(۳۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	۰	۰	(۱۹,۸۹۹)	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۳۰۰,۹۵۳)	۹۵۹,۴۸۸	۳,۰۳۷,۰۵۶	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۸۳۸,۱۶۱	(۳۴۴,۳۷۸)	۳۴۰,۳۸۹	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۳۹,۷۸۷	۲۸۸,۹۶۵	۲۸۸,۹۶۵	۱۱۸
تأثیر تغییرات نرخ ارز	(۱)	۰	۴۳۳	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱,۴۵۷,۹۴۷	۳۴,۶۸۷	۶۳۹,۷۸۷	۳,۱۶۳
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴,۷۳۷,۷۳۳	۳,۵۶۷,۴۶۷	۶,۳۵۸,۵۳۷	۸۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۴۳۵,۳۸۴)	(۳,۱۵۵,۵۷۹)	(۴,۹۷۱,۹۵۳)	(۵۹)
سود(زیان) ناخالص	۱,۳۱۲,۴۴۸	۴۱۱,۸۸۸	۱,۳۸۶,۵۷۴	۳۱۹
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳۳۱,۷۰۵)	(۱۳۵,۰۶۳)	(۳۱۰,۸۶۶)	(۷۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۳۸,۳۹۳	۹,۶۶۴	۰	۳۹۷
سایر هزینه‌ها	(۱,۰۹۳)	۰	۰	--
سود(زیان) عملیاتی	۱,۱۲۸,۰۴۴	۲۹۶,۴۸۹	۹۷۵,۷۰۸	۲۸۰
هزینه های مالی	(۱۹۳,۰۷۵)	(۷۴,۴۵۳)	(۳۴۴,۱۴۱)	(۱۵۸)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۴۷,۵۷۵	۴۱,۳۴۲	۱۶۰,۶۴۷	۱۵
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۹۸۳,۵۴۴	۲۶۳,۳۷۹	۸۹۳,۲۱۴	۳۷۳
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳۳۰,۴۵۳)	(۵۵,۹۵۳)	(۱۳۷,۳۵۹)	(۳۹۴)
سال‌های قبل	(۶۰,۰۰۰)	۰	۰	--
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷۰۳,۰۹۱	۲۰۷,۴۲۷	۷۵۴,۸۵۵	۲۳۹
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۷۰۳,۰۹۱	۲۰۷,۴۲۷	۷۵۴,۸۵۵	۲۳۹
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۳۳۲	۱۹۴	۵۰۴	۷۱
غیرعملیاتی (ریال)	(۴۵)	(۱۷)	(۳۷)	(۱۶۵)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲۸۷	۱۷۷	۴۶۷	۶۲
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۲۸۷	۱۷۷	۴۶۷	۶۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۸۶	۸۴	۳۰۷	۳۴۰
سرمایه	۲,۴۶۲,۵۶۷	۲,۴۶۲,۵۶۷	۲,۴۶۲,۵۶۷	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۷۰۳,۰۹۱	۲۰۷,۴۳۷	۷۵۴,۸۵۵	۲۳۹
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره هاي آتي به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۷۰۳,۰۹۱	۲۰۷,۴۲۷	۷۵۴,۸۵۵	۲۳۹
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۳۸,۳۱۵	۱۳۹,۱۰۰	۹۵,۸۴۹	(۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۷,۱۲۷,۶۲۶	۶,۱۵۰,۸۰۹	۲,۰۲۳,۶۸۱	۱۶
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰	۲۰	۰	(۵۰)
دریافتنی‌های بلندمدت	۲۳	۰	۰	
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۱۶,۶۶۳	۱۶,۵۶۳	۹,۹۱۳	۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷,۲۸۲,۶۳۷	۶,۳۰۶,۴۹۲	۲,۱۲۹,۴۴۳	۱۵
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۷۳,۷۲۸	۲۴,۲۶۶	۱۰۲,۰۶۳	۱۱۵
موجودی مواد و کالا	۳,۹۷۱	۵,۵۸۱	۲۸۲	(۳۹)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۶۱۰,۵۸۷	۳۹۱,۷۳۱	۶۱,۴۸۷	۵۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۷۱,۲۵۴	۵,۵۲۱	۱۹۷,۸۱۹	۱,۱۹۱
موجودی نقد	۱,۴۱۰,۵۱۱	۶۳۹,۷۶۶	۲۸۸,۹۶۵	۱۳۴

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
	۲,۱۷۰,۰۵۱	۱,۰۶۶,۹۵۵	۶۵۰,۶۱۶	۱۰۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۲,۱۷۰,۰۵۱	۱,۰۶۶,۹۵۵	۶۵۰,۶۱۶	۱۰۳
جمع دارایی‌ها	۹,۴۵۲,۶۸۸	۷,۳۷۲,۴۴۷	۲,۷۸۰,۰۵۹	۲۸
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲,۴۶۲,۵۶۷	۲,۴۶۲,۵۶۷	۱,۱۷۰,۵۲۹	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۴۹,۳۱۲	۰	۰	
اندوخته قانونی	۸۰,۵۵۵	۴۵,۴۰۰	۷,۶۵۷	۷۷
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۱,۲۶۲,۴۱۲	۷۷۱,۸۱۵	۷۸,۰۵۱	۷۷
سهام خزانه	(۵۹,۷۰۴)	(۲۵,۰۱۵)	۰	(۱۳۹)
جمع حقوق مالکانه	۲,۸۹۶,۱۴۲	۲,۲۵۴,۷۶۷	۱,۲۵۶,۳۲۷	۲۰
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۸۱۹,۳۹۰	۸۱۹,۳۹۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۶۰,۱۸۲	۲۵۱,۴۴۲	۱۳۱,۵۵۲	۴۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۱۷۹,۵۷۲	۱,۰۷۰,۸۳۲	۱۳۱,۵۵۲	۱۰
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۹۰۲,۳۵۰	۷۱۵,۶۷۲	۴۶۱,۳۹۶	۱۶۶
مالیات پرداختنی	۴۹۲,۹۴۷	۲۶۷,۴۳۷	۲۲۶,۹۸۷	۸۴
سود سهام پرداختنی	۷۷,۴۶۵	۱,۱۲۵	۰	۶,۷۸۶
تسهیلات مالی	۱,۸۵۸,۲۴۴	۱,۹۸۱,۷۴۶	۶۵۴,۲۰۸	(۶)
ذخایر	۴۵,۹۱۲	۸۱,۸۶۷	۴۹,۶۷۹	(۴۴)
پیش‌دریافت‌ها	۵۶	۰	۰	
	۴,۳۷۶,۹۷۴	۳,۰۴۷,۸۴۷	۱,۳۹۲,۳۷۰	۴۴

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۴,۳۷۶,۹۷۴	۳,۰۴۷,۸۴۷	۱,۳۹۲,۳۷۰	۴۴
جمع بدهی‌ها	۵,۵۵۶,۵۴۶	۴,۱۱۸,۶۸۰	۱,۵۲۳,۸۲۲	۳۵
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۹,۴۵۲,۶۸۸	۷,۳۷۳,۴۴۷	۲,۷۸۰,۰۵۹	۲۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱,۱۷۰,۵۳۹	۰	۰	۰	۷,۶۵۷	۰	۰	۰	۷۸,۰۵۲	۰	۱,۲۵۶,۳۳۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱,۱۷۰,۵۳۹	۰	۰	۰	۷,۶۵۷	۰	۰	۰	۷۸,۰۵۲	۰	۱,۲۵۶,۳۳۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۷۵۴,۸۵۵		۷۵۴,۸۵۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۵۴,۸۵۵	۰	۷۵۴,۸۵۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۵۴,۸۵۵	۰	۷۵۴,۸۵۵
سود سهام مصوب									(۱۹,۸۹۹)		(۱۹,۸۹۹)
افزایش سرمایه	۱,۲۹۲,۰۳۸	۰	۰	۰		۰			۰		۱,۲۹۲,۰۳۸
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة										(۲۹,۹۱۰)	(۲۹,۹۱۰)
فروش سهام خزانة			۰	۰						۴,۸۹۵	۴,۸۹۵
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳۷,۷۴۳				(۳۷,۷۴۳)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			(۳,۴۵۰)		(۳,۴۵۰)
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۳,۴۶۲,۵۶۷	۰	۰	۰	۴۵,۴۰۰	۰	۰	۰	۷۷۱,۸۱۵	(۲۵,۰۱۵)	۳,۲۵۴,۷۶۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۷۰۳,۰۹۱		۷۰۳,۰۹۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱							•	•	۷۰۳,۰۹۱		۷۰۳,۰۹۱
سود سهام مصوب									(۷۶,۳۳۹)		(۷۶,۳۳۹)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•									•
خرید سهام خزانه										(۸۷,۰۷۱)	(۸۷,۰۷۱)
فروش سهام خزانه				۴۹,۳۱۲						۵۲,۳۸۲	۱۰۱,۶۹۴
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۵,۱۵۵				(۲۵,۱۵۵)		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۲,۴۶۳,۵۶۷	•	•	۴۹,۳۱۲	۸۰,۵۵۵	•	•	•	۱,۳۶۳,۴۱۲	(۵۹,۷۰۴)	۳,۸۹۶,۱۳۲

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳,۴۰۷,۰۸۵	۱,۳۶۷,۶۱۶	۳,۷۱۹,۰۵۳	۱۴۹
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵۴,۹۴۴)	(۴۰,۲۵۴)	(۹۶,۹۰۹)	(۲۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۳,۳۵۲,۱۴۱	۱,۳۲۷,۳۶۲	۳,۶۲۲,۱۴۴	۱۵۳
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	•	•	۱۷۰	•
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۳۳,۹۰۶)	(۶۵,۹۵۶)	(۱۳۴,۱۹۵)	۴۹
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های غیر جاری نگهداری شده برای فروش	•	•	•	•
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	•	•	•	•
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	(۱,۹۹۱,۰۹۰)	(۲,۶۳۱,۵۷۰)	(۵,۴۳۲,۲۷۷)	۲۴
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	•	•	•	•
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت	•	•	(۳۰)	•
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	•	•	•	•
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک	•	•	•	•
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	•	۱۹۴,۱۸۶	۱۹۱,۴۱۹	--
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت	(۶۵,۷۳۳)	•	•	--

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	(۱۸۳,۴۶۶)	(۳۸,۵۹۷)	۰	(۳۷۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۷۵۲	۱۰,۸۰۹	۵۷,۰۹۲	(۶۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳,۳۷۰,۴۴۳)	(۳,۵۳۱,۱۲۸)	(۵,۳۰۸,۸۱۱)	۱۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱,۰۸۱,۶۹۸	(۱,۳۰۳,۷۶۶)	(۳,۶۸۶,۶۶۷)	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۶۹۹,۹۶۴	۱,۹۹۲,۰۰۱	--
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۴۹,۳۱۲	۰	۱,۴۴۵	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۳۴,۶۸۹)	۰	(۳۹,۹۱۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱,۳۱۷,۰۰۰	۱,۳۰۱,۳۵۴	۳,۹۷۳,۷۳۳	۱
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱,۴۳۲,۱۵۹)	(۸۶۹,۶۲۹)	(۲,۷۳۱,۳۴۴)	(۶۵)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۰۰,۴۱۷)	(۷۲,۱۰۱)	(۱۵۸,۹۹۱)	(۳۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	(۱۹,۸۹۹)	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۰۰,۹۵۳)	۹۵۹,۴۸۸	۳,۰۳۷,۰۳۴	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۷۸۰,۷۴۵	(۲۴۴,۳۷۸)	۳۴۰,۳۶۷	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۳۹,۷۶۶	۲۸۸,۹۶۵	۲۸۸,۹۶۵	۱۱۸
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۴۳۴	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱,۴۱۰,۵۱۱	۴۴,۶۸۷	۶۳۹,۷۶۶	۳,۰۵۶
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادها

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبایانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	بهای تمام شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
کمیسیون سفر		۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	صدور فاکتور	۶,۰۱۱,۳۴۶	(۴,۷۷۵,۵۸۵)	۱,۲۳۵,۷۶۱	۴,۴۹۲,۷۱۵	(۳,۲۴۸,۱۴۱)	۱,۲۴۴,۵۷۳	۴,۴۹۲,۷۱۵	(۳,۲۴۸,۱۴۱)	۷,۰۳۲,۵۱۵	(۶۹۷,۹۱۸)	۰
سرویس تلفنی		۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	صدور فاکتور	۳۰۳,۹۹۷	(۱۶۲,۰۶۱)	۴۱,۹۳۶	۱۶۲,۶۱۲	(۱۱۷,۵۶۵)	۴۵,۰۴۷	۱۶۲,۶۱۲	(۱۱۷,۵۶۵)	۳۲۸,۵۰۱	(۳۱,۰۳۲)	۰
سوپیشینه سفیران		۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	صدور فاکتور	۲۱,۲۶۸	(۱۶,۸۹۶)	۴,۳۷۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
راه اندازی مجدد		۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	صدور فاکتور	۱۹,۷۶۲	(۱۵,۶۹۹)	۴,۰۶۳	۱۱,۱۳۳	(۸,۰۴۹)	۳,۰۸۴	۱۱,۱۳۳	(۸,۰۴۹)	۲۶,۷۵۵	۰	۰
سفیر متخلف		۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	صدور فاکتور	۱,۵۵۸	(۱,۳۳۸)	۳۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
بکیج تخفیف مسافر		۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	صدور فاکتور	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدهای عملیاتی		۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	صدور فاکتور	۵۹۶	(۴۷۴)	۱۲۳	۷۱,۲۷۳	(۵۱,۵۳۹)	۱۹,۷۴۴	۷۱,۲۷۳	(۵۱,۵۳۹)	۲۶,۳۶۵	(۴۱,۵۹۳)	۰
جمع							۶,۲۵۸,۵۳۷	(۴,۹۷۱,۹۵۳)	۱,۲۸۶,۵۷۴	۴,۷۳۷,۷۳۲	(۳,۴۲۵,۲۸۴)	۱,۳۱۳,۴۴۸	۴,۷۳۷,۷۳۲	(۳,۴۲۵,۲۸۴)	۷,۳۱۴,۱۳۶	(۷۷۰,۵۳۲)	

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۱,۱۶۲,۵۴۵	۱,۰۵۵,۹۶۵

شرح	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ريال)
سربارتوليد	۳,۸۰۹,۴۰۸	۲,۳۶۹,۳۱۹
جمع	۴,۹۷۱,۹۵۳	۳,۴۲۵,۲۸۴
هزینه جذب نشده درتوليد	۰	۰
انتقال به حساب داراييهاي ثابت	۰	۰
جمع هزینه هاي توليد	۴,۹۷۱,۹۵۳	۳,۴۲۵,۲۸۴
خالص افزايش (کاهش)موجودي کالاي درجریان ساخت	۰	۰
بهاي تمام شده کالاي توليد شده	۴,۹۷۱,۹۵۳	۳,۴۲۵,۲۸۴
خالص افزايش (کاهش) کالاي ساخته شده	۰	۰
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۴,۹۷۱,۹۵۳	۳,۴۲۵,۲۸۴
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۴,۹۷۱,۹۵۳	۳,۴۲۵,۲۸۴

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتي شرکت		۸۴۷	
تعداد پرسنل غیرعملیاتي شرکت		۵۸	

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداري، عمومي و فروش		
	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۶۵۸,۸۴۳	۴۳۷,۷۶۷	۲,۲۴۷,۴۵۲	۲۰۷,۰۱۴	۱۵۶,۶۵۹	۱۴۴,۳۴۵
هزینه استهلاک	۱,۳۶۹,۸۱۷	۱,۰۴۵,۱۴۷	۱,۹۴۳,۰۰۵	۸,۳۱۱	۳,۸۱۶	۸,۱۳۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۱,۵۳۸	۱,۰۹۶	۱,۱۳۵
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفي	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه تبلیغات	۱,۰۱۸,۸۶۷	۴۲۲,۵۴۲	۰	۱۹,۸۶۱	۱۳,۵۴۰	۱۵,۳۳۹
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۱۳,۰۷۹	۲,۲۵۳	۱۵,۳۰۴
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۷۶۱,۸۸۱	۴۷۳,۸۶۳	۱,۰۰۵,۳۷۹	۶۳,۱۷۳	۴۴,۳۴۱	۴۶,۰۳۰
جمع	۳,۸۰۹,۴۰۸	۲,۳۶۹,۳۱۹	۵,۱۹۵,۷۳۶	۳۱۰,۸۶۶	۲۳۱,۷۰۵	۲۳۰,۱۵۳

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	افزایش هزینه ها ناشی از افزایش هزینه حقوق و دستمزد طبق مصوبه وزارت کار و افزایش تعداد پرسنل عملیاتی و افزایش نرخ ها بابت افزایش تورم می باشد
---------------------------------	--

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۳۸,۳۹۳
جمع	۰	۳۸,۳۹۳

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سایر هزینه ها	۰	۱,۰۹۳
جمع	۰	۱,۰۹۳

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

--

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)					ریالی	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			بلند مدت	کوتاه مدت								
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱,۹۸۱,۷۴۶	۱,۸۵۸,۲۴۴				۰			۰	۱,۸۵۸,۲۴۴	۰	۱۹۲,۰۷۵		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰											۰		
جمع		۱,۹۸۱,۷۴۶	۱,۸۵۸,۲۴۴				۰				۱,۸۵۸,۲۴۴	۰	۱۹۲,۰۷۵		
انتقال به دارایی															
هزینه مالی دوره															
													۱۹۲,۰۷۵		

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	منابع اصلی تامین نقدینگی در سال ۱۴۰۲ عمدتاً از محل درآمد فروش خدمات شرکت و افزایش سرمایه و استقراض از سیستم بانکی با کمترین نرخ بهره می باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	-------------------------------------	-------------------------------------	---	----------------------------------	----------------------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۲۱
سود حاصل از سرمایه گذاری در صندوق های سرمایه گذاری با درآمد ثابت	۹,۷۳۰	۱,۱۹۳
زیان کاهش ارزش سرمایه گذاری در سهام	۱۳,۵۹۲	
سود سپرده های بانکی	۳۳,۷۶۹	۲,۵۶۰
سود/زیان حاصل از خرید و فروش سهام	(۸۷۹)	۰
جمع	۵۶,۲۱۲	۳,۷۵۳

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۲۱

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
درآمد تبلیغات و بازاریابی تراکنش های اینترنتی	۷۲,۹۵۹	۲۹,۱۰۴
سود/زیان حاصل از فروش دارایی ها	(۹۲)	
سایر درآمد/ هزینه های غیر عملیاتی	۳۱,۵۶۸	۱۴,۷۱۸
جمع	۱۰۴,۴۳۵	۴۳,۸۲۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷۷۱,۸۱۵	۱۰٪	۷۵۴,۸۵۵	۷۵,۴۸۵	۱۰٪

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	اهداف شرکت در سنوات آتی شامل توسعه جغرافیایی،برندینگ،توسعه بازارهای موجود و شهر های اصلی و بهبود الگوریتم قیمت گذاری پویا و توزیع سفر و سایر برنامه های توسعه می باشد
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
میلاد منشی پورکرمانی	میلاد منشی پورکرمانی	0075158361				عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	MBA	☒
خورشید سان	خورشید سان	14007928383		ایمان حاجی زاده صفار	0058304800	نایب رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	دکترا	مدیریت مالی	☐
محمدمهدی صادقی	محمدمهدی صادقی	3258301131				عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	مهندسی کامپیوتر	☒
رادیس	رادیس	14009224728		شهریار کیهان	2298390371	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	مهندسی صنایع	☒
سرمایه گذاری راستین ارزش سپهر	سرمایه گذاری راستین ارزش سپهر	10102898857		بهزاد اقبال خواه	2851388797	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	دکترا	مهندسی برق	☒